i ф и°-|
ф н о,
д л я  1

U  / у - / ; / , ' ^
-  - :Д /  ̂ 7 9
6 /£ /1—ь Л 1/  // с / ■>
9 J t U \ г  &

 ̂ ^
оЛИ^'у*

то

г / о£ & в* * -
:ъ

т т к

едера;к>пое государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

РО С С И Й С КА Я А К АДЕ М И Я
Н А РО Д Н О ГО  Х О ЗЯ Й С Т ВА  и ГО С У Д А РС Т ВЕ Н Н О Й  СЛ У Ж БЫ

при П РЕЗИ Д ЕН ТЕ РО ССИ Й СК О Й  Ф ЕД ЕРА Ц И И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Москва

эт « ^  2015 пода к os--И

В целях обеспечения проведения в РАНХиГС круглого стола «Современные

тенденции 21 века- сотрудничество в сфере миграции» (далее круглый стол) совместно с

Высшим Советом Руководителей Миграционных Служб СНГ и подписания соглашения о

сотрудничестве между РАНХиГС и ФМС России 14 апреля 2015 года

I. Постоянному представителю РАНХиГС в Европейской организации публичного

нрава (Смирнов В.А.) организовать подготовку и проведение круглого стола-

2 Отделу Аудиторного и офисного фонда (Искулова Н 10.) выделить для

проведения круглого стола Зал заседаний Учено'го совета в пятом учебном корпусе с

10 00 до 18 00 14 апреля 2015 года.

3 Отделу информационных технологий (Морозов Д Б.) обеспечить видео

трансляцию и видеосвязь круглого стола с филиалами и в сети Интернет, предоставить

участникам круглого стола пароли и логины для бесплатного использования WI-PI

интернета.

4 Начальнику управления социально-бытового и сервисного обслуживания

«Академсервис» РАНХиГС (Табачников В.М .) обеспечить организацию кофе-брейков в

соответствии с заявкой Юрфака РАНХиГС на 60 участников.

5 Начальнику службы безопасности (Пышков И Г.) обеспечить проход участников

круглого стола и проезд автомобилей ФМС России на территорию РАНХиГС в

соответствии со списком, представленным уполномоченным сотрудником Юрфака

РАНХиГС.

Входящей л

Сиод»г.ский филиал РАНХиГС

6. Издательскому дому Дело (Натаров В.Л.) обеспечить производство рекламных

материалов для круглого стола (папки, блокноты и ручки с символикой с символикой

РАНХиГС) в соответствии с заявкой Юрфака РАНХиГС к 10 апреля 2015 года

7.Бухгалтерии РАНХиГС (Зайцева Н.И ) обеспечить оплату расходов на рекламные

материалы (папки, блокноты и ручки с символикой с символикой РАНХиГС), издание

пригласительных билетов, программы и материалов круглого стола и организацию и

кофе-брейка за смет средств РАНХиГС от приносящей доход деятельности после

налогообложения.

8.Центру общественных связей (Матковский Л И ) обеспечить информационную

поддержку круглого стола со стороны СМИ, телевидения и радио, помощь в подготовке

пресс-релизов на русском и английском языках, а также, обеспечить фотосъемку.

9. Департаменту регионапьной политики (Осипов А.А.) довести данную

информацию до фили&пов

10.Канцелярии (Семибратова О.Б.) довести настоящее распоряжение до

руководителей структурных подразделений РАНХиГС.

I 1 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Проректор А В Акимов